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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens vareflow fra
varemodtagelse til pakning samt affaldshåndtering, herunder
risiko for krydssmitte / kontaminering. Procedurer for
produktion af smørrebrød / kold mad , virksomheden bruger
pålæg i skiver fra leverandør, ingen anmærkninger. Hygiejne
under produktion: Set håndtering og udportionering af
smørrebrød samt æggekage med kartofter. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser at der dagligt smørers
smørrebrød. Køkkenet har redegjort for deres procedurer ved
håndtering af diæter.. Det er faste medarbejdere der står for
produktionen af disse retter. Køkkenet har et system for hvad
de forskellige beboere skal have og hvordan de videre i
produktionen har det i styring og får afmærket det med rette
oplysninger. Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: arbejdsborde, skærebrætter, arbejdsredskaber
samt ovne. ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet,
virksomheden anvender 2 forskellige desinfektionsmidler.
Udfører rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomheden bruger desinfektions servietter til desinfektion
af transport vognene Vejledt konkret om rengøring af kalk på
gulvet i produktionsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om vedligeholdelse
af produktionsudstyr / produktionsredskaber
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur samt opvarmning fra
sidste tilsyn og dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer,
fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR.6350 på transport vogne, der anvendes til transport af fødevarer
til afdelingerne.
Risikooplysninger er opdateret. Der er ingen væsentlige ændringer i lokaler og aktiviteter i fht. autorisationen fra
27. marts 2019, som stadig er gældende.
Varestandarder: vejledt virksomheden om marmeladebekendtgørelsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes salt med jod til al
produktion
Hyldekontrol af tilsætningsstoffer. Virksomheden anvender brun kulør, som må anvendes quantum satis (efter
behov).
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale -
kondibøtter, set følgeseddel
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for kondibøtter med låg herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


